
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

Amministrazione aggiudicatrice: PROVINCIA DI PISTOIA – STAZIONE UNICA APPALTANTE P.za S. Leone,1 - 51100
Pistoia, Cod. NUTS ITI13, tel. 0573/374291-293, fax 0573/374543, e-mail sua@provincia.pistoia.it, 
URL   http://www.provincia.pistoia.it/  gare   PEC provincia.pistoia@postacert.toscana.it,  in  funzione  di  Centrale  di
Committenza  Cod. AUSA 0000156907

Per conto del Comune di Poggio a Caiano  -Via Cancellieri, 4 - 59016 Poggio a Caiano (PO), Tel: 055 87011
 Web: https://www.comune.poggio-a-caiano.po.it/ PEC comune.poggioacaiano@postacert.toscana.it

CPV: 45212200-8.

Descrizione  dell'appalto:  LAVORI  DI  COMPLETAMENTO  DELLE  OPERE  DI  RIQUALIFICAZIONE  DELLE
STRUTTURE  SPORTIVE  A  SERVIZIO  DELLA  SCUOLA  MAZZEI  COMUNE  DI
POGGIO A CAIANO. CIG 9030004309 

Tipo  di  procedura  di  aggiudicazione:  Procedura  negoziata  senza  previa  pubblicazione  di  bando  di  gara  ai  sensi
dell’art.63 D.Lgs. 50/2016 s.m.i.,e art. 1 c.2 lett,b) D.L. 76/2020 (Decreto Semplificazioni) come convertito in L. 120/2020 e
s.m.i. ex art. 51 c.1 lett. a) punto 2.2 del DL 77/2021 (Decreto Governance PNRR e Semplificazioni) come convertito in L.
108/2021 previa manifestazione di interesse

Criterio di aggiudicazione: minor prezzo (cd. prezzo piu basso) ai sensi dell' art. 36, comma 9-bis e 95 co.4, D.Lgs. 50/201
s.m.i. e art.1 co.3 del D.L. Semplificazione 

Data pubblicazione avviso manifestazione di interesse: 21/12/2021
Scadenza manifestazione di interesse: 10/01/2022 ore 12:00

Numero di operatori manifestanti:

1. MAR. SAL. RESTAURI S.R.L.
2. VE.LA SRL
3. COSTRUIRE SRL
4. MATERA AGN SRL 
5. SOC. COOP. ANACAPRI COSTRUZIONI 
6. FEDRA COSTRUZIONI DI DRAGO GEOM. FRANCESCO 
7. GREEN POWER SERVICE srl
8. CO.GE.CA. DI Calafato Giuseppe 
9. DEA SRL 22/12/2021 12:21:21
10. N.A.N. COSTRUZIONI SRL
11. Costruzioni Generali S.r.l. 
12. EDILGREEN COSTRUZIONI SRL - DIDDI SRL RTI costituendo 
13. LA.CI.SRL 
14. A.D. COSTRUZIONI GENERALI SRLS
15. TECNO FUTURA COSTRUZIONI SRL 
16. P.N.P. COSTRUZIONI 
17. COSTRUZIONI GENERALI NICCHIO SRL 
18. E.C.M. SRL 
19. TIZIANO PANDOLFO SRL 
20. IGEA COSTRUZIONI SRL 
21. TECNOTETTO SRL 
22. ARTIM Società Consortile Cooperativa 
23. GRUPPO SIM TEL SRL 
24. GLC Appalti S.R.L. 
25. Imprecos srl 
26. IMPRESA EDILE LETIZIA BARTOLOMEO 
27. SUD IMPIANTI SOC. COOP.

mailto:sua@provincia.pistoia.it
https://www.comune.poggio-a-caiano.po.it/
mailto:provincia.pistoia@postacert.toscana.it
http://www.provincia.pistoia.it/gare
http://www.provincia.pistoia.it/gare


28. Edimel srl 
29. TIPIESSE S.P.A. “Società Unipersonale soggetta ad attività di direzione e coordinamento HBS Srl” 
30. CESI SRL 
31. GIPI S.R.L. 
32. GAETA COSTRUZIONI S.R.L.
33. B.M.R. SRL COSTRUZIONI E IMPIANTI 
34. DO. CA. COSTRUZIONI A R.L.
35. ECO BEL. FER. S.R.L. 
36. C. R. COSTRUZIONI S.R.L. 
37. CANTIERI SRL 
38. RTI costituendo CO.R.EDIL s.a.s./C.B.F. EDILIMPIANTI s.n.c./VIVERE IL LEGNO s.r.l. 
39. geap srl
40. R.C.R. RESTAURI SRL 
41. A.S. APPALTI & RESTAURI S.R.L. 
42. M.S.C. GENERALI SRL
43. Nigro Impianti srl 
44. ROMEO PURI IMPIANTI 
45. H.C. s.r.l.
46. Laterizi società cooperativa
47. OPLONDE SRL 
48. CVC SRL - GORETTI TECHNOLOGICAL SYSTEMS SRL 
49. DELL'ORSO APPALTI S.R.L. 
50. IMACO S.P.A. 
51. ELETTRICA 3B S.R.L. 
52. C.S.P.S. EUROPA COSTRUZIONI S.R.L. 
53. GIAGNORIO SRL UNIPERSONALE 
54. ACME SRL 
55. green wood srl 
56. Montefalchi Srl 
57. LORENZINI srl 
58. ESSE.CI SRL 
59. ING. G. LOMBARDI & C. COSTRUZIONI EDILIZIE SRL 
60. MONTELUPO LUCE ENGINEERING SRL
61. BRACCINI E CARDINI SRL
62. EFFE 5 COSTRUZIONI SRL
63. lamanna costruzioni srl 
64. CONS. EDIL SRL 
65. COSTRUZIONI MEO SRL 
66. CEAR SOC. COOP. CONS Consorzi fra società cooperative e consorzi tra imprese artigiane
67. Bianco Costruzioni srl 
68. ADV ASSOCIATI S.R.L. 
69. ATI VERTICALE GIEMME/ESPERANDA RTI costituendo 
70. SENSI LEONELLO S.R.L. 
71. AR.CO Edil srl 
72. COSTRUIRE S.R.L. 
73. C.R.F. Costruzioni S.r.l. 
74. CAMAR SOCIETA' COOPERATIVA 
75. SANTISE COSTRUZIONI SRL 
76. MARTINO COSTRUZIONI SPA 
77. START SERVICE 2.0 SRL 
78. spallina lucio srl 
79. gi.mi. soc. coop. di prod. e lavoro a.r.l. 



80. IMPRESA EDILE MORRA LUIGI 
81. ENGINEERING COSTRUZIONI GRUPPO EMPOLI LUCE S.R.L. 
82. BCE SCARL 
83. TEC SRL 
84. DAFNE SOC. COOP. A.R.L. 
85. Sieltecno Srl 
86. CONSORZIO STABILE ICON S.C. A R.L. 
87. LE.CO.GEN. S.R.L.
88. BARONE COSTRUZIONI s.r.l. 
89. giuliano srl 
90. PANZA-FIORINI IMPIANTI 
91. PANGEA CONSORZIO STABILE scarl 10/01/2022 11:50:57

Numero operatori economici invitati:  
1. ACME SRL P.IVA: 06032430487 C.F.: 06032430487
2. CO.R.EDIL S.A.S. DI STEFANO ANGIOLINI E C. P.IVA: 03686610480 C.F.: 03686610480
3. C.S.P.S. EUROPA COSTRUZIONI S.R.L. P.IVA: 02361940519 C.F.: 02361940519
4. DO. CA. COSTRUZIONI A R.L. P.IVA: 04284751213 C.F.: 04284751213
5. EFFE 5 COSTRUZIONI SRL P.IVA: 01114800517 C.F.: 01114800517
6. GREEN POWER SERVICE SRL P.IVA: 02127311203 C.F.: 02127311203
7. H.C. S.R.L. P.IVA: 02426680845 C.F.: 02426680845
8. LATERIZI SOCIETÀ COOPERATIVA P.IVA: 10646961002 C.F.: 10646961002
9. MAR. SAL. RESTAURI S.R.L. P.IVA: 05748201216 C.F.: 05748201216
10. SANTISE COSTRUZIONI SRL P.IVA: 02333580781 C.F.: 02333580781

Data di spedizione della Lettera d'invito: 12/01/2022

Termine per la presentazione delle offerte: ore 12:00 del giorno 27/01/2022

Numero offerte ricevute: n° 2
1. EFFE 5 COSTRUZIONI SRL ,P.IVA: 01114800517 C.F.: 01114800517 sede legale in Cortona ,via IV novembre 22
2. H.C. s.r.l.  Partita IVA 02426680845 C.F. 0242668084  sede legale in FAVARA Prov. AG CAP 92026 Via Firenze N.

30 amministrativa in FIRENZE Prov. FI CAP 50127 Piazza Pietro Mascagni 73 

Numero offerte ammesse e valutate: 2 c.s.

Nome e indirizzo dell'aggiudicatario: 

 H.C. s.r.l.  Partita IVA 02426680845 C.F. 0242668084  Microimpresa
 sede legale in FAVARA Prov. AG CAP 92026 Via Firenze N. 30
 sede amministrativa in FIRENZE Prov. FI CAP 50127 Piazza Pietro Mascagni 73

Ribasso offerto: 16,03 %

Valore dell’offerta:  al netto dell'IVA Euro 405.182,80

Subappalto: dichiarato ai sensi di legge

Data di decisione dell'aggiudicazione: 04/03/2022

Organo competente per procedure di ricorso: T.A.R. Toscana, Firenze. Il ricorso deve essere proposto nei termini di cui
all’art. 120 D.Lgs 104/2010.


